ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CAM LÂM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND

Cam Lâm, ngày        tháng        năm 2022

V/v báo cáo xử lý phản ánh kiến

nghị của công dân trên Cổng

dịch vụ công Quốc gia về tiền trợ

cấp do ảnh hưởng dịch COVID-19

theo Nghị quyết số 68/NQ-CP,

Trương Thị Cẩm Tú

Kính gửi:

      -Văn phòng Chính phủ;

  -UBND tỉnh Khánh Hòa.

UBND huyện Cam Lâm nhận được nội dung phản ánh, kiến nghị của Công

dân Trương Thị Cẩm Tú, địa chỉ: 443/30C Lê Văn Sỹ, P.12, Q.3, TP. Hồ Chí Minh

về việc xử lý hồ sơ NCOVI.000.00.31.H32-210922-0004 đã được giải quyết xong

nhưng đến nay chưa nhận được trợ cấp do ảnh hưởng dịch COVID-19 theo Nghị

quyết số 68/NQ-CP.

 Qua xem xét nội dung, UBND huyện báo cáo như sau:

Ngày 07/02/2022, UBND tỉnh Khánh Hòa ký Quyết định số 325/QĐ-UBND

về việc phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ cho người lao động tạm hoãn thực

hiện hợp đồng lao động, nghỉ việc không hưởng lương bị ảnh hưởng bởi dịch

Covid-19 trên địa bàn huyện Cam Lâm (Công ty TNHH MTV Phát triển Trang

phục Phụ nữ Kiểu Pháp), mã hồ sơ NCOVI.000.00.31.H32-210922-0004.

Ngày 18/02/2022, UBND huyện Cam Lâm ký duyệt Quyết định số 403/QĐ-

UBND về việc phê duyệt kinh phí hỗ trợ đối tượng người lao động tạm hoãn thực

hiện hợp đồng lao động, nghỉ việc không hưởng lương, đối tượng người lao động

ngừng việc gặp khó khăn do đại dịch Covid-19 trên địa bàn huyện cho phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội huyện, trong đó có kinh phí hỗ trợ cho người lao động

của Công ty TNHH MTV Phát triển Trang phục Phụ nữ Kiểu Pháp. Hiện tại, Phòng

Lao động -Thương binh và Xã hội huyện đang phối hợp với Công ty TNHH MTV

Phát triển Trang phục Phụ nữ Kiểu Pháp để khẳng định lại thông tin số tài khoản

của người lao động để thực hiện thủ tục chi trả theo quy định.

 UBND huyện trả lời để Cổng dịch vụ công Quốc gia về tiền trợ cấp do ảnh

hưởng Covid-19 biết, thông tin./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên ;

- Phòng LĐTBXH;

- Lưu: VT.

           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

           KT. CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Thạnh

		2022-03-03T08:51:57+0700
	Việt Nam
	Hồ Thị Thủy
	Hồ Thị Thủy<htthuy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-04T13:56:11+0700
	Việt Nam
	Đỗ Minh Thạnh<dmthanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-03-04T14:48:41+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-03-04T14:48:42+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-03-04T14:48:42+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-03-04T14:48:43+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!